MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2581/2023 Em 21 de julho de 2023

Çi !ilKg..MgDJÇ.IPq ! gÇ AIZUISyea
Prolocolo; /b41/2023 de 28/07/2023 10;25

Documento: Resposta ric l à líidicaÇão Ro 4743/2022

I':HãÜ.:W"-- -"« « «~ü'". o- "''~""""-«
L)estinatário: Gerência de expççjierlLe.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara õaunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4743/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
Chefe de Gabinete